ille test' m'ū p'hibeb' de me al' **col'**

op's ut i' cū col' d' festo sub' v' p' d'mm

Omnis sempiternus deus fac nos coll
 esse sp: duota gere voluntate: et
 maiestati tue sincere corde siure: p ad
 hos dne: Et sic in die ad iij caplin

Habemus potestatem magnam q pene
 tuat celos: ihm filiu dei: ad vj

Dominus dnm ihm xpm ppe: ca. 17
 passio: mortis gla: & hore toroa
 tu: ut frater p oibz gustaret morte:

Xp̄s debuit p oia ad ix caplin

Sibi simlari: ut mors fieret &
 fidel potest ad dnm: ut ip̄i naet de
 licta ppli: In 26 vs dnm laud p̄s fal

Heres sa vnicors celestis caplin
 p̄ncipes asideate apli: & potifi
 ce asessionis vre: ihm xps dnm m̄s:

In q festu nro ascedes x ad m̄t a
 ter locutus vob ut cu veniet ho eoz
 iustiam qe dxi vob at Colla
 d̄ps cu coll d festo ut ad matutias

Fia sda Ad laud an Sap v v r col sic
idie ad bnā dicit veiet qd modu m
distis cu ente icelu al Ad hoc sic in
die r die usi ad ost ad m^t No t bet
cor vrm al ego vado ad p^{ro}m alla
fia iij ad bnā an Nisi ego abies pa
ctus no veiet du assupty fuce multa
vob eu al ad m^t an Etes i mudu
vnu sum pdicate euagelii omni e
ature al qui credidit r baptisaty
fiet saluus eit alla qui no no ex
didit condempnabit alla **fia iij**
ad bnā an Dns quide ihs postqua
locut e eis ascendit in celu et
sedet a dextis dei alla **in octa asce**
sione **Et totu sicut i die sed R^m**
no dicitur ad vespas nec toll de
vigilia **fia sexta** Nota p istis
duobz diebz oia dicitur sicut m^t
vit^e ascesione Sap l^z col d dicit

Spiritus sanctus procedens a throno apertorum per
 tora inuisibiliter penetrauit nouum sanctifica
 tionis signum. **De ore eorum omni gratia nas
 cetur lingua eorum aliter. Ad uentum dicitur**
 non obuios sed illuminans et ebues eis ca
 usmatu dona. **De ore p. q. Dei cator**
v. Spe dmal. Repleuit orbe tuncual
Ad m. amilo vos reliqua orphanos
 al vado et uero ad vos aliter et gaudeb

Prae quod opes col. **vig. tor vernal**
 ds. ut dilatare tue fr no sple
 dor effulgeat et lux tue lucis corda
 eorum qui per gratiam tuam renati sunt sancti spiritus
 illustratione ofinet. per. **Suff. d. sta**
ite xps r fuges v. Dicit col. ds q ad
 etna uis i a se pioe. **De m. d. oib. s. s.**

Omnis sempiterna deus deduc nos
 ad soaetate celestium gaudiorum: ut
 spiritu sancto renatos regnum tuum fruas uite:

atq; mercedibus omnibus suis eo pueri
at humilitas gregis: quo processit celsitu-
do pastoris: **R. te. ei.** **Ad completor**
p. octas ym. **Dei cator.** **Ad nunc dicitur a**
alla **Sps** paduq; al' ille vos docebit
oia al' **ad laud'** **Q**um splentur
dies pethero stes erat oes p' dices
al' **an** **Sps** d'ni impleuit orbe terrarum
al' **an** **R**epleti sunt oes sp'u s'c'o & cepe-
it loq' al' **an** **f**ontes: oia q' mouentur
laq's ym' dicite do al' **an** **l**oq'bant
varijs linguis apli magna di al' al'al'
Qu' splentur dies pethero **ap' h'**
costes erat oes discipuli p'it'
Teode loco: & fr's e' ipete d' celo sona-
toz aduientis sp's vehemetis: et
repleuit tota domu u' erat sedetes:
pn' sta nob' v' **Sps** padu' **ad bn'a**
accipite sp'm s'c'm quozu' r'misit'is
p'ca' r'mittuntur eis **alla collca**